
f t

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PO R  PARIA N° 12.928

PA U LO  C É SA R  NEIVIE, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E SO L V E  :

D esignar, o Sr. Jú lio  C é sa r Del Tio, Secretario 
Adjunto, Nível ‘M”, em comissão, lotado na Secretaria de Arquitetura, 
Urbanismo, Meio Ambiente, Rural e de Abastecimento, para ocupar o mesmo 
cargo e nível no mesmo regime, lotado na Secretaria de Arquitetura, 
Urbanismo, Habitação e Obras desta Prefeitura Municipal, a  partir de Io de 
M arço de 2005;

D esignar, o Sr. J a iro  Fernandes, Diretor , Nível “VE”, 
em comissão, lotado no Setor de Pavimentação da Secretaria de Serviços 
Municipais, para ocupar o cargo de Secretário Adjunto, Nível “ 1”, em 
comissão, lotado na Secretaria de Arquitetura, Urbanismo, Habitação e Obras 
desta Prefeitura Municipal , a partir de Io de Março de 2005.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 03 de Março de 2005,

' i

.. ( K

PA U L O  C E SA R  N E M E  
Prefeito  M unicipal

Dra.A7ERONFGATlE O L IV E IR A  P E R E IR A  
S ecre tá ria  A d jun ta  de Legislação 

Publicado nesta Prefeitura na data supra


